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Belanja Pegawai
Belanja Bunga

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota,Pemerintahan Desa dan

Partai Politik
Belanja Tidak Terduga

BELANJA LANGSUNG

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

PEMBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
Pencairan Dana Cadangan

Penerimaan kembali Pemberian Pinjaman
PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Pembentukan Dana Cadangan
Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

Pembayaran Pokok Utang

Lampiran I Peraturan Daerah
Nomor 23
Tanggal : 31 December 2012
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
RINGKASAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2013
URAIAN JUMLAH
1 2 3
1 PENDAPATAN 1.421.102.386.000,00
1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 124.014.006.000,00
1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 40.404.822.000,00
1.1.2 Hasil Retribusi Daerah 19.769.725.000,00
1.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 4.965.207.000,00
1.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 58.874.252.000,00
1.2 DANA PERIMBANGAN 1.069.037.615.000,00
1.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 38.936.401.000,00
1.2.2 Dana Alokasi Umum 957.576.304.000,00
1.2.3 Dana Alokasi Khusus 72.524.910.000,00
1.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 228.050.765.000,00
1.3.1 Pendapatan Hibah 117.012.000,00
1.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 54.157.534.000,00
1.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 129.123.524.000,00
1.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya 44.652.695.000,00
2 BELANJA 1.475.011.215.000,00
2.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 946.442.730.000,00

841.204.985.000,00
60.000.000,00
44.758.245.000,00
12.172.300.000,00
44.247.200.000,00

4.000.000.000,00

38.688.526.000,00
266.969.817.000,00
222.910.142.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (53.908.829.000,00)

67.547.517.000,00

46.404.557.000,00
21.000.000.000,00
142.960.000,00

7.000.000.000,00
6.270.000.000,00
368.688.000,00

PEMBIAYAAN NETTO 53.908.829.000,00

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 0,00

SLAWI, 31 December 2012
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